Муниципальное бюджетное учреждение
Спортивная школа
ул.Партизанская, 20А город Богданович, 623530
тел./факс 8(34376) 5-69-85
______________________________________________________________________________
Протокол работы комиссии по противодействию коррупции
за III квартал 2022г.

30 сентября 2022 года							            	г. Богданович

Председатель комиссии
Заместитель директора МБУ СШ Панов В.И.
Члены комиссии:
Инструктор-методист Вертипрахова Э.А.
Заместитель директора по хозяйственной части Постников А.Н.
Председатель трудового коллектива Пургина М.А.
Секретарь комиссии – секретарь Гниятуллина Т.С.

присутствовало – 36 человека

Повестка дня:
1.О выполнении Плана мероприятий по противодействию коррупции в МБУ СШ за III квартал 2022 года - Панов В.И.
3. Доклад на тему: «Взаимодействие с правоохранительными органами по вопросам предупреждения и противодействия коррупции» - Панов В.И.
4. План работы комиссии в IV квартале 2022 года.
5.Предложение комиссии

По первому вопросу слушали заместителя директора Панова В.И.
Панов В.И., ознакомил присутствующих с отчетом о выполнении плана мероприятий по противодействию коррупции в МБУ СШ за III квартал 2022 года.
Решили: Отчет о выполнении Плана мероприятий за III квартал 2022г. принять к сведению.

По третьему вопросу слушали заместителя директора Панова В.И.
Панов В.И. ознакомил присутствующих с докладом на тему «Взаимодействие с правоохранительными органами по вопросам предупреждения и противодействия коррупции» (прилагается).
 Решили: Доклад принять к сведению.

По четвертому вопросу слушали заместителя директора Панова В.И.
Панов В.И. ознакомил присутствующих с планом работы комиссии в IV квартале 2022 года.
Решили: план мероприятий принять к сведению, другие текущие вопросы решать в оперативном порядке.

По пятому вопросу: комиссия предложила
Продолжить осуществление контроля за исполнением Плана работы по противодействию коррупции в IV квартале 2022г.
Решили:
Информацию принять к сведению. Продолжить осуществление контроля за исполнением Плана работы по противодействию коррупции в IV квартале 2022 года.

Председатель комиссии 							 В.И. Панов

Секретарь комиссии 							 Т.С. Гниятуллина